ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

        Số:         /SGDĐT- KHTC  Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng      năm 2023

 Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức;

- Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận – huyện.

Căn cứ Thông tư số 51/2023/TT-BTC ngày 07 tháng 7 năm 2022 của Bộ

Tài chính hướng dẫn xây dựng dự toán ngân sách nhà nước năm 2024, kế hoạch

tài chính – ngân sách nhà nước 03 năm 2024-2026;

Thực hiện Công văn 5829/STC-NS ngày 28 tháng 8 năm 2022 của Sở Tài

chính về phối hợp xây dựng dự toán ngân sách năm 2024.

Nhằm đảm bảo việc xây dựng dự toán ngân sách nhà nước (NSNN) năm

2024, kế hoạch tài chính ngân sách 3 năm 2024-2026 trên địa bàn Thành phố theo

đúng quy định của Luật Ngân sách nhà nước năm 2015 và các văn bản hướng dẫn

thi hành. Sở Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh đề nghị Phòng Giáo

dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận-huyện

báo cáo theo mẫu đính kèm như sau:

Mẫu N2024: Báo cáo các chỉ tiêu xây dựng dự toán năm 2024

(đặt tên file mềm theo cách thức: "PGDDT QUAN HUYEN_N2024").

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố Thủ Đức và Phòng Giáo dục và Đào

tạo các quận-huyện gửi báo cáo có ký tên và đóng dấu về Phòng Kế hoạch - Tài

chính (cô Thanh Nhàn – 0908.323.577). Đồng thời, gửi file mềm hồ sơ qua email

kehoachtaichinh@hcm.edu.vn. Hạn chót trước ngày 07 tháng 09 năm 2023.

 KT.GIÁM ĐỐC

 Nơi nhận: PHÓ GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- Đ/c Giám đốc “để báo cáo”;

- Lưu VP; KHTC (Nh).

 Lê Hoài Nam

Về thực hiện báo cáo các chỉ tiêu

xây dựng dự toán năm 2024

mailto:kehoachtaichinh@hcm.edu.vn

		2023-08-31T10:04:34+0700

		2023-08-31T12:24:38+0700

		2023-08-31T14:39:45+0700
	Lê Hoài Nam

		2023-08-31T15:44:56+0700

		2023-08-31T15:44:56+0700

		2023-08-31T15:44:56+0700

		2023-08-31T15:44:56+0700